
Kino “RIO” repertuārs no 15.12.2023 līdz
21.12.2023
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“AKVAMENS UN ZUDUSĪ KARAĻVALSTS”

Aquaman and the Lost Kingdom
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma, Fantāzija

Lomās: Jason Momoa, Patrick Wilson, Amber Heard, Yahya Abdul-Mateen II, Nicole Kidman, Dolph Lundgren, Randall Park, Ben Affleck   

Vecuma ierobežojums: 12+

Melnā Manta, kurš joprojām alkst atriebt sava tēva nāvi, nežēlos neko, lai apturētu Akvamenu. Šoreiz Melnajam Mantam varenību piešķir mītiskais Melnais Trijžuburis, kas atbrīvo senu un

postošu spēku. Lai ļaundari sakautu, Akvamenam jālūdz palīdzība savam ieslodzītajam brālim Ormam, agrākajam Atlantīdas karalim. Neticamā sadarbībā, atmetot savstarpējās nesaskaņas,

viņiem jāaizsargā karaliste un jāglābj pasaule no nenovēršamas iznīcības.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. Seansi 2D un 3D (no 22.12) formātā.

Seansi:

21.12. ceturtdiena: 20:00 2D (PIRMIZRĀDE)

“SPĀRNOS”

Migration
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija, Ģimenes filma  

Vecuma ierobežojums: 7+

Filmu “Super Mario Brāļi” un “Minioni” autori aicina jūs pacelties spārnos un doties jautrās ģimenes brīvdienās. Meža pīļu ģimene ir iestrēgusi rutīnā. Kamēr tētis Maks ir apmierināts ar to, ka

viņa ģimene mūžīgi peldēs dīķī, mamma Pema vēlas parādīt visu pasauli saviem bērniem — dēlam Deksam un meitai Gvenai. Kad migrējošā pīļu ģimene piezemējas viņu dīķī ar aizraujošiem

stāstiem par tālām vietām, Pema pārliecina Maku doties ģimenes ceļojumā caur Ņujorku – uz tropisko Jamaiku!

Pirms filmas – īsfilma “Iestrēdzis uz Mēness”, ko veidojuši filmu ”Minioni” un ”Super Mario Brāļi” autori.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

20.12. trešdiena: 16:00 LV

21.12. ceturtdiena: 15:30 LV

“ŠĶŪNĪ KĀDS IR!”

There’s Something in the Barn
Žanrs: Komēdija, Šausmu filma, Mistika

Lomās: Amrita Acharia, Alexander Karlsen El Younoussi, Calle Hellevang Larsen, Jeppe Beck Laursen, Paul Monaghan, Kiran Shah, Martin Starr, Henriette Steenstrup   

Vecuma ierobežojums: 12+

Vecgada vakarā, kad plaukšķ šampanieša korķi un blīkšķ salūts, ir kāds, kas nemīl šos trokšņus. Tie ir šķūņa rūķi, kuri sapņo par auzu pārslu putras bļodiņu un klusumu. Un ikvienu, kas traucē

viņu mieru un aizmirst pabarot, gaida briesmīgs liktenis – vesels rūķu bars, kas bruņojušies ar dārza instrumentiem un pāris ārkārtīgi aizvainojošiem lamu vārdiem. Vai amerikāņu ģimenei, kas

mantojusi māju Norvēģijas kalnos, izdosies tikt galā ar nevaldāmajiem rūķiem?

Filma norvēģu un angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

15.12. piektdiena: 20:30

16.12. sestdiena: 20:00

17.12. svētdiena: 17:30

18.12. pirmdiena:

19.12. otrdiena:

20.12. trešdiena: 20:30

21.12. ceturtdiena:

“TRĪS MUSKETIERI: D’ARTANJANS”

Les Trois Mousquetaires: D’Artagnan
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma, Vēsturiska  

Lomās: François Civil, Vincent Cassel, Romain Duris, Pio Marmaï, Eva Green, Vicky Krieps  

Vecuma ierobežojums: 12+

Aleksandra Dimā leģendārā vēsturiskā piedzīvojumu romāna ekranizācijas pirmā daļa stāsta par jauno gaskonieti D`Artanjanu, kurš ierodas Parīzē un nejauši iepazīstas ar trim nešķiramiem

draugiem – musketieriem Atosu, Portosu un Aramisu. Drīz vien četrotne tiek iesaistīta galma intrigās un bīstamos piedzīvojumos.

Filma franču valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

15.12. piektdiena: 18:00

16.12. sestdiena: 17:30

17.12. svētdiena: 19:30

18.12. pirmdiena:

19.12. otrdiena:

20.12. trešdiena: 20:30

21.12. ceturtdiena:

“VONKA”

Wonka
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: 7+

Šī brīnumainā stāsta centrā ir Roalda Dāla ikoniskākās un visu laiku visvairāk pārdotākās bērnu grāmatas „Čārlijs un šokolādes fabrika” neparastais varonis. Filma vēsta par to, kā pasaulē

dižākais izgudrotājs, burvis un šokolādes meistars kļuva par mums pazīstamo un iemīļoto Viliju Vonku.

Filma pieejama šādās valodās:

– dublēta latviski,

– dublēta krieviski ar latviešu subtitriem no 15.decembra,

– oriģinālvalodā (angļu) ar latviešu subtitriem,

Seansi:

15.12. piektdiena: 15:30 LV

16.12. sestdiena: 15:00 RU

17.12. svētdiena: 15:00 LV

18.12. pirmdiena:

19.12. otrdiena:

20.12. trešdiena: 18:00 LV

21.12. ceturtdiena: 17:30 RU

“PATEICĪBAS DIENA”

Thanksgiving
Žanrs: Trilleris, Šausmu filma, Mistika

Lomās: Gina Gershon, Patrick Dempsey, Rick Hoffman, Milo Manheim, Addison Rae

Vecuma ierobežojums: 16+

Kad Melnajā piektdienā notiekošās masu nekārtības beidzas ar traģēdiju, noslēpumains, Pateicības dienas iedvesmots slepkava terorizē Plimutu Masačūsetsā, kas ir šīs svētku dienas

dzimtene. Pilsētas iedzīvotājiem kļūstot par upuriem vienam pēc otra, sākotnēji šķietami nejaušās atriebes slepkavības drīz vien izrādās daļa no lielāka un drūmāka plāna. Vai pilsēta atklās

slepkavu un pārdzīvos brīvdienas, vai arī kļūs par viesiem pie viņa groteskā svētku vakariņu galda?

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.   

Seansi:

15.12. piektdiena: 20:30

16.12. sestdiena: 20:00

17.12. svētdiena: 20:00

18.12. pirmdiena:

19.12. otrdiena:

20.12. trešdiena:

21.12. ceturtdiena: 20:00

“EKSTĀZE”

Ekstāze
Žanrs: Drāma, Erotika

Lomās: Linda Kalniņa, Eduards Johansons, Signe Dancīte, Rihards Lepers, Alberts Viegliņš, Telma Auziņa, Juris Lisners, Inese Kučinska, Katrīna Kreile

Vecuma ierobežojums: 16+

Režisora Dž. Dž. Džilindžera erotiskā drāma, balstīta uz Karīnas Račko skandalozā romāna. Šarmantās buduāra fotogrāfes Efejas laulība ir uz sabrukšanas robežas, kad viņa iepazīstas ar

noslēpumaino gleznotāju Eliasu, kura darbnīca atrodās blakus viņas fotostudijai. Efeja nonāk kaislību, melu un intrigu virpulī, taču drīz vien šī jaunā aizraušanās kļūst par toksisku attiecību un

asaru avotu. Efeja saprot, ka attiecībām ar Eliasu ir sava cena – iznīcība. Kas ir mīlestība? Kā tā rodas un kāpēc tā ir tik viegli iznīcināma? Vai ekstāze tiešām ir cilvēka dzīves un attiecību

augstākais punkts?

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā.

Seansi:

15.12. piektdiena: 18:00

16.12. sestdiena: 17:30

17.12. svētdiena: 17:30

18.12. pirmdiena:

19.12. otrdiena:

20.12. trešdiena:

21.12. ceturtdiena: 17:30

“VĒLĒŠANĀS”

Wish
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma, Fantāzija  

Vecuma ierobežojums: 7+

Aša – asprātīga ideāliste, uz kuras karsto vēlēšanos tiek saņemta atbilde no kosmosa un pie viņas nonāk bezgalīgas enerģijas Zvaigzne. Kopā ar savu jauno draugu, Aša ir gatava aizstāvēt

savus tuvākos no varenā valdnieka un pierādīt, ka ja viena drosmīga cilvēka garu apvienot ar zvaigžņu maģiju, ir iespējams paveigt brīnumainas lietas.

Filma šādās versijās:

– dublēta latviešu valodā;

– dublēta krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

15.12. piektdiena: 16:00 RU

16.12. sestdiena: 15:30 LV

17.12. svētdiena:

18.12. pirmdiena:

19.12. otrdiena:

20.12. trešdiena: 16:00 LV

21.12. ceturtdiena: 15:30 LV

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi ��

�� kartes cena 1€

�� kartei nav derīguma termiņa

�� karte derīga no 12+ (vienai personai)

�� karte derīga uz visiem seansiem

�� karti var iegādāties #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!

http://www.kinorio.lv/
http://www.bezrindas.lv/

